
RufTaxi

4000 Aying  - Egmating - Glonn - Baiern

Ausschreibungsfahrplan 2026
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Montag - Freitag
Anmeldeschluss
S5  Marienplatz  ab
S5  Aying  an

Aying 
Neumünster
Münster
Lindach
Kirchseeon, Berufsbildungswerk
Oberpframmern, Maibaum
Egmating, Schule
Kastenseeon, Ort
Kastenseeon, Bad
Kreuz, Ort
Balkham
Steinhausen (Glonn)
Ursprung (Glonn)
Adling
Glonn, Bahnhofsplatz
Kirchseeon, Berufsbildungswerk
Glonn, Fuggerstraße
Glonn, Rotter Straße
Wetterling
Georgenberg
Herrmannsdorf
Gailling
Kleinrohrsdorf,Abzw.
Großrohrsdorf
Berganger, Rotter Straße
Berganger, Braunautal
Glonn, Mattenhofener Straße
Glonn, Wiesmühlstraße
Frauenreuth
Münster
Hafelsberg
Mattenhofen
Ödenhub
Haslach (Lkr. EBE)
Piusheim, Schule
Weiterskirchen
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Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Die RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im Fahrplan angegebenen Abfahrtszeiten
abweichen.

Buchungsmöglichkeiten:

- MVV-Fahrplanauskunft (mvv-auskunft.de)

- MVV-App

- Telefon: (089) 41 42 43 44

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 30 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt.

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 45 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt.

Es gilt der MVV-Tarif. Der Kurzstreckentarif ist ausgeschlossen.

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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RufTaxi

4000 Baiern - Glonn - Egmating - Aying 

Ausschreibungsfahrplan 2026
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Montag - Freitag
Anmeldeschluss
Antholing
Netterndorf
Kulbing
Weiterskirchen
Piusheim, Schule
Haslach (Lkr. EBE)
Ödenhub
Mattenhofen
Hafelsberg
Frauenreuth
Glonn, Wiesmühlstraße
Glonn, Mattenhofener Straße
Berganger, Braunautal
Berganger, Rotter Straße
Großrohrsdorf
Kleinrohrsdorf,Abzw.
Gailling
Herrmannsdorf
Georgenberg
Wetterling
Glonn, Rotter Straße
Glonn, Fuggerstraße
Glonn, Bahnhofsplatz
Adling
Ursprung (Glonn)
Steinhausen (Glonn)
Balkham
Kreuz, Ort
Kastenseeon, Bad
Kastenseeon, Ort
Egmating, Schule
Lindach
Münster
Neumünster
Aying 
S5  Aying  ab
S5  Marienplatz  an
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7.50
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17.50
17.55
17.55
17.55

17.55
17.55
17.55
18.05
18.05
18.05
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19.55
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20.05
20.05
20.05
20.10
20.10
20.10
20.15
20.15
20.15
20.25

20.31
21.08

20.40

21.10
21.10
21.10
21.10

21.15
21.15
21.15
21.15
21.15
21.20
21.20
21.20
21.20
21.20
21.30

21.15

21.45
21.45
21.45
21.45
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.55
21.55
21.55

21.55
21.55
21.55
22.05
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22.05
22.05
22.05
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22.10
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22.15
22.15
22.15
22.25

22.53
23.28

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Die RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im Fahrplan angegebenen Abfahrtszeiten
abweichen.

Buchungsmöglichkeiten:

- MVV-Fahrplanauskunft (mvv-auskunft.de)

- MVV-App

- Telefon: (089) 41 42 43 44

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 30 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt.

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 45 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt.

Es gilt der MVV-Tarif. Der Kurzstreckentarif ist ausgeschlossen.

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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